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IPSIA Magarotto V.lo del Casal Lumbroso 129
Liceo Scientifico Scienze Applicate V.o del Casal Lumbroso 129
Liceo Scientifico Indirizzo Sportivo V.lo del Casal Lumbroso 129
SMS Severino Fabriani V.lo del Casal Lumbroso 129
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CONVITTO per Sordi di Roma V.lo del Casal Lumbroso 129
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Liceo Scientifico ad indirizzo Sportivo

Al DSGA

Allo Staff della Dirigenza

Ai Docenti

Agli/alle student* e ai loro genitori/tutori/affidatari

Circolare n°: 386

00166 ROMA
00166 ROMA
00166 ROMA
00166 ROMA
00161 ROMA
00166 ROMA

10127 TORINO

Oggetto: Ripresa attivita di nuoto classi 1~ L.S.S.a; 1~ L.S.S.b

Tel 06121127720/1
Tel 06121127720/1
Tel 06121127720/1

Tel 0666180151
Tel 0644254656
Tel 06121127720/1
Tel 0113174189

Roma,19/04 /2024

Con la presente si comunica che da martedi 23 Aprile presso le strutture di Villa York

Gianicolo, riprendera l'attivita in oggetto con il seguente programma:

Gruppi Data
23/04/2024
1" L.S.S.a /1IN L.S.S.b
30/04/2024
GRUPPO A
07/05/2024
14/05/2024
17" L.S.S.a/ 1" L.S.S.b
21/05/2024
GRUPPO B
28/05/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Isabella Pinto
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93
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